
 
Jet Ski® 

 
  

MODELLO LISTINO IVA INCLUSA 

 

 
SX-R 

 

 
12.990 € 

 

 
ULTRA LX 

 

 
15.390 € 

 

 
STX-160 

 

 
14.400 € 

 

 
STX-160X 

 

 
14.900 € 

 

 
STX-160LX 

 

 
16.550 € 

 

 
ULTRA 310X 

 

 
21.200 € 

 

 
ULTRA 310R 

 

 
22.100 € 

 

 
ULTRA 310LX 

 

 
24.400 € 

 
Listino al pubblico 2020 valido dal 01/01/2020 

Dichiarazione di potenza-->100 € + iva 

Trasporto --> 315€ + iva 

Il Distributore si riserva il diritto di modificare i listini senza obbligo di preavviso 

Il presente Listino annulla e sostituisce il precedente 
 


