## Kawasaki Jet Ski®

	MODELLO	LISTINO IVA INCLUSA
SX-R	No.	12.990 €
ULTRA LX		15.390 €
STX-160		14.400 €
STX-160X		14.900 €
STX-160LX		16.550 €
ULTRA 310X		21.200 €
ULTRA 310R	and the second s	22.100 €
ULTRA 310LX		24.400 €

Listino al pubblico 2020 valido dal 01/01/2020
Dichiarazione di potenza-->100 € + iva
Trasporto --> 315€ + iva
Il Distributore si riserva il diritto di modificare i listini senza obbligo di preavviso
Il presente Listino annulla e sostituisce il precedente